令和７年８月吉日

関 係 各 位

区画整理に伴う所在地表記変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、当協議会は、区画整理により令和７年９月 13 日（土）より郵便番号

及び、所在地表記が以下の通り変更することとなりました。

 今後とも、変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

岡崎地区安全運転管理連絡協議会

会  長   服 部  良 男

記

旧 郵便番号及び所在地表記

〒444－0827

愛知県岡崎市針崎町字太夫縄手 45 番地

（岡崎警察署内）

新 郵便番号及び所在地表記

〒444－0820

愛知県岡崎市若松西 1 丁目 1 番地 1

（岡崎警察署内）

℡ 0564－52－5900